
    

 VN/2707/2023   

 17.3.2023  

   

   

 

 

 

 

 
 

  

  

  

    

 

 

 
 
 
 

 
 

82434  0.8 
 
Liikenne- ja viestintäministeriö Käyntiosoite Postiosoite Puhelin www.lvm.fi 
 Eteläesplanadi 4 PL 31 0295 16001 etunimi.sukunimi@gov.fi 

 Helsinki 00023 Valtioneuvosto  kirjaamo.lvm@gov.fi 

 

 

 
Esteettömyysdirektiivin kansallisen toimeenpanon seurantaryhmän asettaminen 
 
 
Toimikausi  Seurantaryhmän toimikausi on 1.4.2023 – 31.12.2025  
 
Tausta Hallituksen esityksellä HE 41/2022 vp säädetyt lait ovat tulleet voimaan pääasiassa 

1.2.2023. Hallituksen esityksessä annettiin uusi laki eräiden tuotteiden 
esteettömyysvaatimuksista sekä muutettiin eräiden tuotteiden markkinavalvonnasta 
annettua lakia, digitaalisten palveluiden tarjoamisesta annettua lakia, sähköisen 
viestinnän palveluista annettua lakia, hätäkeskustoiminnasta annettua lakia sekä 
liikenteen palveluista annettua lakia. Lainsäädäntöä on täydennetty 20.2.2023 
voimaan tulleilla kolmella valtioneuvoston asetuksella.  

 
Esityksellä ja asetuksilla toimeenpantiin Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 
((EU) 2019/882) tuotteiden ja palvelujen esteettömyysvaatimuksista. 
 

 
Tavoitteet Työryhmän tavoitteena on seurata direktiivin vaatimusten toimeenpanoa. Työryhmä 

jakaa tietoa ja tukee valvontaviranomaisten työtä esteettömyysdirektiivin 
toimeenpanossa. 
 

 
Tehtävät Seurantaryhmän tehtävänä on seurata;   

1. Euroopan komission koordinoimaa työryhmää ja tulevia komission toimia; 
2. esteettömyysvaatimuksiin liittyvien standardien edistymistä; 
3. valvontatehtävien hoitamista ja tehtävien yhdistämistä;  
4. valvovien viranomaisten raportointia ajankohtaisista viranomaistehtävistä; 
5. lakien tulkintaan liittyviä kysymyksiä; 
6. esteettömyyteen liittyviä tutkimushankkeita tai näiden tarvetta; sekä 
7. rakennetun ympäristön esteettömyyden tilannetta. 
 
Työryhmä arvioi kokouksissaan toimeenpanon onnistumista edellä mainittujen 
seurantatehtävien kautta. Työryhmä keskustelee havaituista onnistumisista ja 
haasteista sekä siitä, millä keinoilla haasteet olisivat korjattavissa.  
 
Työryhmä raportoi vuosittain tehtävien edistymisestä ja koostaa havainnoistaan 
loppuraportin 30.9.2025 mennessä. 

 
 

 
 
 Työryhmää asetettaessa ei ole voitu noudattaa naisten ja miesten tasa-arvosta 

annetun lain (669/1986) säännöksiä toimielimen kokoonpanosta. Vaihtoehtoisen 
ehdokkaan nimeäminen ei ole ollut tässä tapauksessa mahdollista ehdotetun 
henkilön erityisosaamisen, vastuualueen tai työtehtävän vuoksi. 
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Kokouksissa työryhmään nimettävää henkilöä voi edustaa tarvittaessa myös samaa 
organisaatiota edustava varahenkilö. 
 

  Työryhmä kuulee työssään asiantuntijoita ja sidosryhmien edustajia 
 
  Työryhmän työ suoritetaan virkatyönä. 
 

Kokouksista ei makseta palkkioita. Kukin organisaatio vastaa omien edustajiensa 
matka- ja muista kuluista. 
 
 
Työryhmä: 
 
Puheenjohtaja Aino Sipari, Yksikön johtaja, liikenne- ja viestintäministeriö 
 
Sihteerit Roosa Patrakka, Ylitarkastaja, liikenne- ja viestintäministeriö 
              Mikael Åkermarck Neuvotteleva virkamies, liikenne- ja viestintäministeriö: 

 

Jäsenet:  
Markus Rahkola, Erityisasiantuntija, Valtiovarainministeriö 
Annika Parsons, Lainsäädäntöneuvos, Sisäministeriö 
Tea Hoffrén, Erityisasiantuntija, Sosiaali- ja terveysministeriö 
Jaska Siikavirta, Johtaja, Sosiaali- ja terveysministeriö (Varajäsen) 
Niina Kilpelä, Yliarkkitehti, Ympäristöministeriö 
Matleena Haapala, Lainsäädäntöneuvos, Ympäristöministeriö (Varajäsen) 
Tiina Aaltonen, projektipäällikkö, Liikenne- ja viestintävirasto 
Johanna Kuokkanen-Muotka, Lakimies, Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Juha Suomalainen, Ylitarkastaja, Etelä-Suomen aluehallintovirasto (Varajäsen) 
Veera Florica Rajala, Socialpolitisk sakkunnig, Vammaisfoorumi 
Marko Lahtinen, Lakiasioiden päällikkö, Tietoliikenteen- ja tietotekniikan keskusliitto, 
FiCom ry  
Katja Laine, asiantuntija, Tietoliikenteen- ja tietotekniikan keskusliitto FiCom ry 
(Varajäsen) 
Anmari Brink Pacius, Asiantuntija, Elinkeinoelämän keskusliitto 
 
 
 
Jarkko Saarimäki 
Osastopäällikkö 
 
 

 
 
Roosa Patrakka 
Ylitarkastaja 

 
 
 

 
Jakelu  Valtiovarainministeriö 

Sisäministeriö  
Ympäristöministeriö 
Liikenne- ja viestintävirasto 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Vammaisfoorumi  
Tietoliikenteen- ja tietotekniikan keskusliitto, FiCom ry 
Elinkeinoelämän keskusliitto 
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